РЕШЕНИЕ

от  « 16 » ноября 2009 года                                                                                                           №3

О регистрации фракции в районном Совете депутатов
муниципального образования «Светлогорский район»

Для организации работы районного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский район», в соответствии с положениями Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», районный Совет депутатов

решил:

1.    Зарегистрировать фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в районном Совете депутатов муниципального образования «Светлогорский район» в следующем составе:
1)            Фомин Владимир Викторович – председатель фракции;
2)            Тачков Валерий Анатольевич – член фракции;
3)            Скидан Роман Владимирович – член фракции;
4)            Кожемякин Андрей Александрович – член фракции;
5)            Грибанова Галина Алексеевна– член фракции;
6)            Елец Василий Иванович– член фракции;
7)            Степаненкова Ольга Петровна – член фракции;
8)            Ступин Сергей Николаевич – член фракции;
9)            Нелюбов Евгений Александрович – член фракции;
10)        Бондаренко Владимир Владимирович – член фракции;
11)        Прыжков Валерий Александрович– член фракции;
12)        Разиньков Егор Вячеславович – член фракции;
13)    Покровский Михаил Александрович – член фракции.
2.  Решение вступает в силу с момента его принятия.

[bookmark: _GoBack]
Председательствующий на заседании
районного Совета депутатов
муниципального образования
«Светлогорский район»                                                                               В.А.Тачков